灌南县行政审批局文件
  .
灌行审经〔2023〕108号

[image: image1.emf]  灌南县 行政审批局文 件     灌 行审 〔 2017 〕 ** 号

关于汤沟镇综合农事服务中心

项目建议书的批复

灌南县汤沟镇人民政府：
你们报来的《关于申请汤沟镇综合农事服务中心项目建议书审批的请示》及有关材料收悉。经研究，现批复如下：

一、为了培育农业农村经济新主体、新产业、新业态，促进农村一产、二产、三产融合发展，实现乡村振兴，同意汤沟镇综合农事服务中心项目。

项目编码：2312-320724-89-01-915812。

二、该项目位于灌南县汤沟镇沟东村汤葛路东侧。

三、主要建设内容：汤沟镇综合农事服务中心位于连云港市灌南县汤沟镇沟东村汤葛路东侧，本项目占地面积10677平方米，4层综合楼及广场，同时配套给排水、供配电消防等其他设施改造，满足项目运营需求。
四、项目总投资为460万元，资金来源为镇财政拨付。
五、接文后，请据此编制工程可行性研究报告，并按国家有关规定完备相关前置性审批手续，报我局审批。

六、本批复有效期12个月，自签发之日起计算。有效期内未办理下一步可行性研究报告审批手续需要延长有效期的，请项目单位在批复有效期限届满的30个工作日前，向我局申请延期。批复文件有效期只能延期一次，期限最长不得超过1年。

灌南县行政审批局

                                2023年12月29日
抄送：灌南县发展和改革委员会

​​​​​​​​​​​灌南县行政审批局经济审批科         2023年12月29日印发

PAGE
- 1 -